



Znak sprawy: RB.271.37.2014

Znak pisma: RB-16-37-p88/2014

Czarny Dunajec 14.10.2014r.

Otrzymują: wg rozdzielnika

Dotyczy: **Przetarg Nr 37/2014 p.t.: Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Czarny Dunajec oraz jednostek organizacyjnych Gminy w roku 2015**

Gmina Czarny Dunajec informuje, że w związku z zapytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniu 14.10.2014 do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje się treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Zapytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Zapytanie nr 2

Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Obecnym sprzedawcą energii elektrycznej jest firma: Tauron Sprzedaż sp. z o.o., ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków

Zapytanie nr 3

Prosimy o ujednolicenie zużycia w SIWZ i w umowie na sprzedaż energii elektrycznej.

Odpowiedź Zamawiającego:

W §3 ust. 1, pkt 1.4 projektu umowy, łączna przewidywana wielkość powinna wynosić 1 764 959 kWh.

Zapytanie nr 4

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii (miesięczny, dwumiesięczny) ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Okresy rozliczeniowe dla poszczególnych punktów poboru energii są różne. Zamawiający wymaga by sprzedawca energii uzgodnił z jej dystrybutorem takie same okresy rozliczeniowe dla poszczególnych punktów.

Zapytanie nr 5

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników szczególnie dla taryf G1X, C1X od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w uzasadnionych przypadkach dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych)

Zapytanie nr 6

Czy to jest pierwsza, czy kolejna zmiana sprzedawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Jest to kolejna zmiana sprzedawcy.

Z poważaniem:

Wójt Gminy

Wójt
Józef Babicz

Józef Babicz

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy złożyli zapytania
2. A/a

Odpowiedzi zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego - www.czarny-dunajec.pl